CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
gr*. ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO /2018

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal,

Nivaldo dos Santos, o vereador que a este subscreve nos termos

regimentais vigentes, apresenta, dispensada as demais
formalidades regimentais o que se segue:

Que seja fornecido relatório, com base na execução
orçamentária da Câmara, contendo os valores gastos com diárias
em viagens de todos os edis e servidores desta Casa,durante os
anos de 2015, de 2016, de 2017 e 2018 (até o último mês
contabilizado).

Guanhães, aos 15 de outubro de 2018.

Rua Doutor Odilon Behrens, n2 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870